MOTION & CONTROL

NSK

Endiistri: Agag Isleme
Uygulama: Konveyorler
Maliyet Tasarrufu: EUR 75.194

Giris

ingiltere'de bir ahsap ireticisi insaat sektori,ozellikle konutlar,igin ahsap kirisler tretiyor. Kirisleri, ani yon
degisiklikleri gerektiren, paralel bir yol boyunca ilerleten ylrtyen kirislerde, ileri-geri hareket 20mm'lik lineer
kilavuzlarla saglaniyor. Uzak dogu lineer kilavuzlari, ani yon degisikliklerinin olusturdugu kuvvetlere
dayanamadigindan, birgok makinede 2 haftada bir ariza yasaniyor. NSK, arizalari arastirdi ve NSK K1 yaglama
Uniteli lineer klavuzlari dnerdi. NSK Lineer klavuzlarin montajindan bu yana 6 aydan fazla bir suredir arizasiz
calisiyor. Durus ve montaj stiresinden ve ilgili satin alma maliyetlerinden tasarruf saglaniyor.

1 Agac isleme Endiistrisi

Temel Unsurlar

= Bir ahsap Uureticisi, yurtyen kirislerde kullanilan lineer kilavuzlarda dizenli arizalar yasiyordu

= Uygulama, hizli yon degisikliklerinden kaynaklanan agir kuvvetler tasimak zorunda kaliyordu ve Urinler ahsap
parcaciklarla kirleniyordu

= NSK, K1 yaglama uniteli lineer kilavuzlari tavsiye etti

= NSK Linear kilavuzlarina gegcildikten sonra, uygulama 6 aydan uzun sture hatasiz ¢alisti

= Bu, aksama slresinden ve montaj siiresinden tasarruf edilmesine yardimci oldu

Deger Teklifleri

= NSK'nin tim uygulamalari gézden gecgirmesi ve arizanin temel nedenlerini tanimlamasi
= YUk kapasitelerinin teknik kabiliyetleri konusunda egitim

= Lineer kilavuzlarin yik kapasiteleri ve teknik kabiliyetleri konusunda egitim

= Yapisi gere@i K1 yaglama Unitesi ve uzun sireli yag temini
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Uriin Ozellikleri

= Uzun sureli, bakim gerektirmeyen ¢alisma

= Ekstra koruma igin ¢ift contalama
= Etkili sizdirmazhk

= TUm lineer kilavuz modellerine uygulanabilirlik

TK1 Yaglama Uniteli Lineer Kilavuz

Maliyet Tasarrufu Analizi

Onceki ¢dziim

Yilhk Maliyet
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NSK ¢oziimii

Yilhk Maliyet

Rulman maliyeti

Mihendislik maliyeti

Kayip uretim maliyeti

Yaglama maliyeti

Diger maliyetler: Satin alma emri
isleme
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Toplam Maliyet

€ 16.389

€1.185

€59.272

€14

€878

€77.738

Rulman maliyeti

Muhendislik maliyeti

Kayip uretim maliyeti

Yaglama maliyeti

Diger maliyetler: Satin alma emri isleme

€ 205

€ 46

€2.280

€14

€0

€ 2.544
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